

پشتون شرقی است جنوبی هانمی فهمند...

گفتم نه ما بلد نیستیم. خیلی فضای بزرگی بود و ما دور این اتاق نشسته بودیم. آقای «سراج‌الدین حقانی» که بلند شد خواست سمت ما بیاید و عذرخواهی کند. ما هم بلند شدیم و این وسط کلی مردم نشسته بودند. دست همدیگر را گرفتیم و خلاصه مجدداً با ما روبوسی کرد. گفتم ساعت شما را می‌خواهم ببینم. ساعتش دست راست بود، یک ساعت پلاستیکی بود این را درآورد. گفتم چون شنیده بودم ساعت شما ۵/۲ میلیون دلار قیمت دارد. خندید، مترجم هم داشت. دوباره من گفتم این ساعت را شما به من بدهید

من نمی‌گیرم به دلیل اینکه ارزشی ندارد. بعد آنجا از این فرصت ما استفاده کردیم و گفتیم جناب خلیفه! تبلیغات غرب و دشمن کار را به جایی می‌رساند که شیعه را دشمن شما معرفی می‌کند و شما را دشمن شیعه. بعد ساعت پلاستیکی شما را برای من ۵/۲ میلیون دلار قیمت می‌گذارند. پای اعتماد من نسبت به شما و نسبت به سران امارت اسلامی تخریب می‌شود تا اعتماد نکنیم به شما تا بگوییم



اینها آمدند برای خوردن و قاپیدن و چاپیدن. ایشان باز خندید. به دستیارش گفت به ایشان بگو که هر وقتی آمد دفتر من یا منزل من، شما ایشان را بیاورید پیش من یعنی ایشان نباید مانعی داشته باشد. بعد گفت شیعیان از دوستانمان هستند؛ مردم فهیم، عالم، دانشمند، با صداقت و... بسیار تعریف کرد از شیعه‌ها و من هم تعجب کردم واقعاً. یعنی وقتی من این حرف را به بقیه گفتم آنها همه تعجب کردند.

جلسه بعدی که ما ملاقات کردیم با معاون وزیر خارجه بود. ایشان واقعاً یک دید بازی نسبت به این قضیه داشت. بحث ما اینجا بحث شیعه و سنی نیست، بحث قوم و نژاد نیست، حکومت اسلامی برقرار شده است و همه می‌توانند حکومت اسلامی را یاری کنند و زیر چتر حاکمیت این حکومت حضور پیدا بکنند. مال و جان و امنیتشان در امان هستند الحمدلله رب العالمین از شرق کشور تا غرب کشور کلاً شب و روز شما می‌توانید مسافرت کنید، نه سرقت است، نه اختفاف است، نه ترور است نه هیچی، امنیت کامل. نهار را میهمان ایشان بودیم خلاصه بسیار استقبال خوبی کرد، مخصوصاً به ما پیشنهاد کرد عکس بگیریم. ما عکس گرفتیم بعد دوستان مشکلاتی در رابطه با پاسپورت و تذکره مطرح کردند. ایشان گفت ما در اولین فرصت این مشکل را حل می‌کنیم ان شاء الله.

نفر بعدی که ما ملاقات کردیم جناب آقای «عبدالسلام حنفی» بود. از آنجا که ایشان شخصیت ازبک تبار است، فارسی‌زبان می‌باشد و پشتو بلد نیست البته پشتو را می‌فهمد. بسیار گرم گرفت و با ایشان صحبت کردیم و ایشان مخصوصاً شخص بنده را تشویق کرد که شما در افغانستان بمان و اینجا کار کن. حکومت اسلامی برقرار شده، امنیت برقرار شده دیگران شاء الله تعالی برای آبادانی کشور تلاش کنیم. حرف‌های خیلی امیدبخشی زد. باز



مولوی مهدی
عضو سابق طالبان که بر اثر
شورش داخلی هنگام فرار لب
مرز افغانستان کشته شد